
  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

DPS.FK.024.43.2016       Ciechanów, dn. 12.12.2016r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert na dostawę: artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, ul. Krucza 32, z podziałem na siedem części odbyło się dnia 12.12.2016r. 

o godz. 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wartość szacunkową, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 603.408,45 netto. 

 

W zakresie części I: Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich 

oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

SPOŁEM Powszechna 
Spółdzielnia Spożywców 

ul. Warszawska 1/3 

06-400 Ciechanów 

 

Cena netto: 

42.970,00 

Cena brutto: 

45.384,00 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

   1 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

 

W zakresie części II: Dostawa produktów mleczarskich oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

Zakład Mleczarski Sp. z o.o. 
w Płońsku z/s w Skarżynie 

ul. Aleja Lipowa 6 

Skarżyn, 09-100 Płońsk 

Cena netto: 

147.110,00 

Cena brutto: 

154.465,50 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

Hurtownia „SAWA” Bożena 
Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 

Cena netto: 

145.819,50 

Cena brutto: 

153.110,48 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

 

W zakresie części III: Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych oferty 

złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

„MACRO-PEK” 
Wanda Hanna Żbikowska, 

Kazimierz Żbikowski 
SPÓŁKA JAWNA 

ul. Jesionowa 27A 

06-400 Ciechanów 

Cena netto: 

164.319,00 

Cena brutto: 

172.534,95 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

 
   2 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

 

W zakresie części IV: Dostawa różnych artykułów spożywczych oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

ABER Sp. z o.o. 
Oddział w Olsztynie 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

Cena netto: 
84.040,90 

Cena brutto: 
90.621,17 

od dnia 
01.01.2017r. 

do dnia 
31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 

83.167,30 

Cena brutto: 

89.636,12 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

Hurtownia „SAWA” Bożena 
Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 

Cena netto: 

85.934,45 

Cena brutto: 

92.817,91 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

 

 

 

 

 

 

   3 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

 

W zakresie części V: Dostawa ryb mrożonych, wędzonych, solonych i warzyw mrożonych 

oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

ABER Sp. z o.o. 
Oddział w Olsztynie 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

Cena netto: 

25.906,65 

Cena brutto: 

27.201,99 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 

24.360,00 

Cena brutto: 

25.578,00 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

UNIFREEZE Sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 

Cena netto: 

25.965,00 

Cena brutto: 

27.263,25 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

 

 

 

 

 

   4 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

 

W zakresie części VI: Dostawa owoców i warzyw oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

AGRAF 
H.Eljasińska i A.Bęza S.C. 

Wąsy Wieś 8 

05-083 Zaborów 

Cena netto: 

96.227,48 

Cena brutto: 

101.443,56 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

PHU CYTRUS Hurtownia 
Owoców i Warzyw 

Krzysztof Domeracki 

ul. Niechodzka 16 

06-400 Ciechanów 

Cena netto: 

95.763,00 

Cena brutto: 

100.878,60 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

PPHU Ewa Mystkowska 

ul. Baranowska 58A 

06-300 Przasnysz 

Cena netto: 

101.531,04 

Cena brutto: 

106.880,00 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

4 

Hurtownia Owoców 
i Warzyw 

Emilia Włodarska 

ul. Sońska 65 

06-400 Ciechanów 

Cena netto: 

91.395,50 

Cena brutto: 

96.307,21 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 21 dni. 

 

 

   5 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

mailto:krubin@dps.pl


DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE 
06-400 Ciechanów ul. Krucza 32 

   NIP: 566-10-64-442    www.dpsciechanow.pl REGON: 000294384 

W zakresie części VII: Dostawa jajek oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1 

„INVEST MICHEL” 
Mariola Michelis, Marek 

Michelis Sp.J. 

Kobierne 44A 

05-311 Dębe Wielkie 

Cena netto: 

15.400,00 

Cena brutto: 

16.170,00 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 

20.350,00 

Cena brutto: 

21.367,00 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

„KOGEL-MOGEL” 
Tomasz Sieradzki 

ul. Różańska 3 

06-200 Maków Mazowiecki 

Cena netto: 

14.850,00 

Cena brutto: 

15.592,50 

od dnia 

01.01.2017r. 

do dnia 

31.12.2017r. 

Przelew: 60 dni. 

6 

TEL.: (23) 672 33 05     MAIL: krubin@dps.pl      FAX.: (23) 672 97 56 

mailto:krubin@dps.pl

